
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:45 A  SG Ersingen… R

I II III IV V VI Punkte
8 16 2 10 11 5

2013
8:9

╳

8
19

2
10
20

4
11

5
12

6
13

7
15

Auszeit

10:13
13:21

Ende
15:09 B  TV Bretten 2 S

I II III IV V VI Punkte
15 8 4 17 11 16

25

1
12
23

5
14
25

6
16

7
17

8
21

9
22

Auszeit

22:17

S
A
T
Z

2

Start
15:12 B  TV Bretten 2 R

I II III IV V VI Punkte
15 8 9 17 11 16

251
20:9

╳

12
1
15

3
21

5
22

10
24

11
25

Auszeit

11:7
24:14

Ende
15:34 A  SG Ersingen… S

I II III IV V VI Punkte
13 16 10 2 11 5

14

0
8

1
9

2
10

3
11

4
14

7 Auszeit

3:8
9:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:37 A  SG Ersingen… R

I II III IV V VI Punkte
5 13 16 3 8 11

11

╳

9
1
10

3
11

4 5 6 Auszeit

3:9

Ende
15:55 B  TV Bretten 2 S

I II III IV V VI Punkte
15 13 4 17 20 16

2511 3
10:4 19:10

3
18

4
19

9
25

12 16 17 Auszeit

17:9

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Damen 2
Frauen

B  TV Bretten 2 vs. SG Ersingen-Ispringen-Pforzheim A
Spiel 64 27.03.2022 14:45 Uhr

TV-Sporthalle (beim Simmelturm)
75015 Bretten 
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B  TV Bretten 2 13/14
1 Ulinski, Susannah X
2 Albrecht, Feodora X
3 Metz, Sarah X
4 Jacobs, Lotta X
8 Schwaab, Livia X
9 Olearczyk, Jennifer X

11 Zaiß, Emilia X
13 Slabinski, Diana X
14 Albrecht, Kassandra X
15 Wagner, Merle-Marie X
16 Keller, Fiona X
17 Fricker, Giulia X
20 Springer, Daniela X
B  Libero
2 Albrecht, Feodora X

14 Albrecht, Kassandra X
B  Offizielle

CT Herzig, Anja E
T Hunzinger, Kevin

C

A  SG Ersingen… 8/14
2 Eggers, Tina X
3 Scherrible, Paula X
5 Diestmann, Ulrike X
8 Heil, Jasmin X

10 Körsgen, Daniela X
11 Grein, Laureen X
13 Schmidbauer, Danielle X
16 Tonn, Verena X
A  Libero
A  Offizielle
T Rausch, Thomas

CT Körsgen, Maxi E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Bretten 2 SG Ersingen… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 20 0 1 2
2 1 1 25 2 22 14 0 0 2
1 2 1 25 3 18 11 0 0 1

4
5

4 3 3 75 64 45 0 1 5
Start: 14:45 Ende: 15:55 Dauer: 1:10

Sieger: TV Bretten 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Walter, Catrin 1
2 Göbel, Charlotte 2

Schreiber 3
Schr. Braunhälter, Hannah 4

Assist. Issaka, Uma

Dokument erstellt: 27.03.2022 15:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


